

Son zamanlarda yaşanan kayımlar yasaklar, tutuklamalar ve işçi direnişleri ile ilgili açıklama yapan KESK Gaziantep Şubeler Platformu, hukukun ve adaletin son kırıntılarının dahi ortadan kaldırdığını ifade ederek, baskıları kınadı

Kayım gasplarına, işçi düşmanı politikalara son verilmeli



Kayım gasplarına, işçi düşmanı politikalara, doğru haber almanın önüne konulan engellere, sendikal haklara yönelik saldırılara son verilmesi çağrısı yapan Dönem Sözcüsü Ömer Parlakçı, "Anayasa, yasalar ve uluslararası sözleşmelerle güvence altına alınmış sendikal hak ve özgürlüklere yönelik bu baskılara teslim olmayacağız." dedi. **4TE**

Başpınar işçileri Meclis'e gidiyor

Düşük ücret ve kötü çalışma koşullarına karşı mücadelelerini sürdüren Başpınar işçileri Meclis'e gidiyor. İşçiler, yarın (19 Şubat) siyasi partilerle görüşecek. Başpınar direnişi nedeniyle dün tutuklanan BİRTEK SEN Genel Başkanı Mehmet Türkmen ise cezaevinden mücadeleyi büyütme çağrısı yaptı.

Antep'teki Başpınar Organize Sanayi Bölgesi'nde (OSB) düşük ücret ve kötü çalışma koşulları nedeniyle greve giden işçiler, Antep Valiliğinin müdahalesine ve dün (17 Şubat) BİRTEK SEN Genel Başkanı Mehmet Türkmen'in dün tutuklanmasına rağmen direnişlerini sürdürüyor. Başpınar işçileri seslerini duyurmak için Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne (TBMM) gidiyor. İşçiler, yarın Meclis'te bulunan siyasi partilerle görüşecek, sorunlarını ve taleplerini anlatacak. **4TE**



TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

Sabah

79 yıl

TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

ZEUGMA

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.675 20 ŞUBAT 2025 PERŞEMBE

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Güneydoğu Anadolu Bölgesi, bebek ölüm hızının en yüksek olduğu bölge

Antep'te bebek ölüm hızı ülke ortalamasının üzerinde

Güneydoğu Anadolu Bölgesi, düzenli verilere ulaşabildiğimiz son 15 yıl boyunca Türkiye'nin bebek ölüm hızının her yıl en yüksek olduğu tek bölge olma özelliği taşıyor.



Türkiye coğrafi olarak yedi, demografik olarak beş ve istatistikî bölge birimleri sınıflamasına (İBBS) göre 12 bölgeden oluşuyor. 12 bölge; Akdeniz, Batı Anadolu, Batı Karadeniz, Batı Marmara, Doğu Karadeniz, Doğu Marmara, Ege, Güneydoğu Anadolu, İstanbul, Kuzeydoğu Anadolu, Orta Anadolu ve Ortadoğu Anadolu'dur. İBBS'de tanımlanan bu 12 bölge, kendi içinde alt bölgelere ayrıldığında, bölge sayısı 25 oluyor. İBBS-12, son yıllarda TÜİK ve Sağlık Bakanlığı başta olmak üzere, kamu kurumları ve bilimsel araştırmalarda yaygın olarak kullanılan bir sınıflamadır.

Güneydoğu Anadolu Bölgesi

Güneydoğu Anadolu Bölgesi (GAB), düzenli verilere ulaşabildiğimiz son 15 yıl boyunca Türkiye'nin bebek ölüm hızının (BÖH) her yıl en yüksek olduğu tek bölge olma özelliği taşıyor. Bu sorunun yaşanmakta olduğu GAB kapsamında Adıyaman, Batman, Diyarbakır, Gaziantep, Kilis, Mardin, Siirt, Şanlıurfa ve Şırnak olmak üzere dokuz il bulunuyor. TÜİK, 2019 yılından itibaren BÖH'lerin bölgelere göre dağılımını yayımlamıyor. Ancak, bölgeler arası eşitsizliklerin dolu dizgin arttığı bir dönemde böylesi bir tutumun enflasyon paketi gibi bilinmezlikler ve şaibe içermemesi tabii ki mümkün değil.

Kürt ve Arap yurttaşların en yoğun olarak yaşadığı GAB, 2009-2023 yıllarının tümünde her nedense, Türkiye'de BÖH'ün en yüksek olduğu bölge olma özelliğini "koruyor". Bırakalım iyileşmeyi, tersine, GAB'daki BÖH'ün Türkiye ortalamasına göre farkı, yıllar içinde iniş çıkışları olmakla birlikte, genel olarak artış eğilimi gösteriyor. Eşitsizlik derinleşiyor. 2009 yılında GAB'ın BÖH'ü (binde 17,5) Türkiye'nin ortalamasından (binde 13,9) 3,6 puan daha fazlayken, 2023 yılında (binde 14,9 ve binde 9,8) bu fark 5,1 puana yükselmiş. Başka bir ifadeyle, 2009 yılında yüzde 25,9 olan fark, 2023 yılında yüzde 52'ye ulaşmış. **4TE**

Bilim insanları, "Antep'te görülen bir hava aracı olabilir" dedi



Antep Havalimanı'nda uçuşları durduran ne olduğu belirsiz ışıklı cismin ne olduğuna dair sosyal medyada birçok olasılık üzerinde durulsa da bilim insanları, bunun bir hava aracı olabileceğini söyledi. **4TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 23 Haziran 2013 tarihli yazısıdır.

Dünya değişiyor, ya biz!

Hangisi büyük? 1'mi, 1 milyon mu? Bir de tüyo vereyim. Aritmetik olarak değil, sosyolojik açıdan değerlendirerek yanıt verin! Taksim'deki 'duran adam' bütün dünyada ünlü oldu. Brezilya'dan tutun, İsveç'e; Almanya'dan Avustralya'ya kadar insanlar protesto için 'durma' eylemi yaptılar. Peki, Kazlıçesme'deki milyonluk miting ne oldu? Dış basında hemen hiç yer alamadı. Haberi kullanan da, 'Bindirilmiş kutalar gövde gösterisi yaptılar' diye tek sütun verdi. **2'DE**

AYKUT TUZCU

Köşe Taşı

19 ŞUBAT HALK EVLERİNİN AÇILIŞININ 93. YILDÖNÜMÜ İDİ

"Ulus devlet" bilinciyle kurulan genç Türkiye Cumhuriyeti'nde, bundan tam 93 yıl önce, 19 Şubat 1932'de "Halkevleri" açılmıştı. Birçok gelişmiş ülkenin hayranı olduğu bu projenin temelinde, Türkiye'nin modernleşme ve kültürel yeniden doğuşunda, "Halkın eğitim, kültür ve sosyal yaşamını desteklemek" amaçlanmıştı. O dönemdeki köklü bir toplumsal dönüşüm sürecinin birçok adımından biri olan bu projeye birlikte, Türkiye'de modern, laik ve demokratik değerlerin yaygınlaşması, toplumsal bilincin yükselmesi, kişilerin ulusal kimlik farkındalığı kazanması ve kültürel çeşitliliğin artması sağlanmıştı. **4TE**

Ayşe Nur Yılmaz / Turizmci ayseyilmazer@arsan.com.tr

Toplam borcun yüzde 40'ı AKP'li belediyelerin: Büyükşehir Belediyesi'nin borcu 20 milyona dayandı



2'DE

Antep'te hukuk örgütlerinden Başpınar işçileri ve Türkmen'e destek Her sabah tutuklama ve gözaltı istemiyoruz

Antep Barosu ve hukuk örgütleri Başpınar işçilerinin grev haklarının engellenmesi ve BİRTEK SEN Genel Başkanı Mehmet Türkmen'in sendikal faaliyetlerinden dolayı tutuklanmasını protesto etti. Hukuk örgütleri, eylem yasağının kaldırılmasını ve Türkmen'in serbest bırakılmasını istedi.

Antep Adliyesi önünde düzenlenen basın açıklamasına Antep Barosu İnsan Hakları Merkezi (İHM), İnsan Hakları Derneği (İHA), Çağdaş Hukukçular Derneği (ÇHD), Özgürlük İçin Hukukçular Derneği (ÖHD) ve Demokrasi İçin Hukukçular Derneği (DİH) katıldı. Antep Emek ve Demokrasi Platformu da destek verdi. Hukuk örgütleri, 'Mehmet Türkmen serbest bırakılsın. Hak arama özgürlüğü önündeki engeller kaldırılsın' yazılı siyah pankart açtı. **4TE**



Tutuklanan BİRTEK-SEN Başkanı Türkmen: 'Bu hukuksuzluk elbet son bulacak!'

Tutuklanan BİRTEK-SEN Genel Başkanı Mehmet Türkmen, avukatlarıyla görüşmesinin ardından bir mesaj paylaştı. **4TE**

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Bir bilim adamının feryadı! "Hüseyin Filiz yüzünden erken emekliye ayrıldım"

Gaziantep Üniversitesinin diploma töreninde emekliye ayrılan öğretim görevlilerine plaket verilmesi sırasında söz alan Prof. Dr. Metin Tulgar'ın konuşması salonda bulunanlardan büyük alkış aldı. Tulgar, "Eski rektör Hüseyin Filiz yüzünden erken emekliye ayrılmak zorunda kaldım" derken, "Arabamı satıp, buradan alacağım emekli ikramiyesini de birleştirerek, geliştirdiğim beyin pillerini tüm dünyaya ulaştırmak için İstanbul'da bir Nero teknoloji merkezi kurdum ve tek başıma bu iş için çabalıyorum" dedi.

Kurban Bayramı için tüm tedbirler alındı Sağlık kuruluşları tetikte bekleyecek piyasa denetimleri aksatılmayacak

Pazartesi'ye kutlanmaya başlanacak olan Kurban Bayramının olaysız geçmesi, esnafın vatandaşları soymasına mani olmak, huzur ve güven içinde kutlanması için yetkililer tarafından bütün tedbirler alındı. **3'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Dünya değişiyor, ya biz!

Hangisi büyük? 1' mi, 1 milyon mu? Bir de tüyo vereyim.

Aritmetik olarak değil, sosyolojik açıdan değerlendirerek yanıt verin! Taksim'deki 'duran adam' bütün dünyada ünlü oldu. Brezilya'dan tutun, İsveç'e; Almanya'dan Avustralya'ya kadar insanlar protesto için 'durma' eylemi yaptılar. Peki, Kazlıçesme'deki milyonluk miting ne oldu? Dış basında hemen hiç yer alamadı. Haberi kullanan da, 'Bindirilmiş kıtalar gövde gösterisi yaptılar' diye tek sütun verdi. Böylece, 1'in etkisi, milyonun etkisinin fersah fersah önüne geçti. İsveç'te, pazar yerinde çekilmiş bir video internete tıklanma rekorları kırdı. Önce bir adam davul çalıyor, sonra yüzlerce insan davulunun etrafında, "Bu daha başlangıç" diye slogan atıyorlar. Aralarına İsveçliler'i de almışlar, onlar da Türkçe sloganı tekrar etmeye çalışıyor. Köln'de dün 40 bin kişi Gezi Parkı direnişine destek verdi. Aynı saatlerde de Viyana'da, "Erdoğan'ı yedirmeyeceğiz" yürüyüşü yapıldı. Avusturya'ya komşu ülkelerden gelenlerle birlikte eylemcilerin sayısı 10 bin oldu. Başbakan Erdoğan, "Gezi yalan, hedef talan" diyerek Batılı ülkelerin hepsinin

desteklediği eylemi küçümsüyor, yok farzediyor. Polisin aşırı güç kullanması karşısında, "Şoke oldum" diyen Alman Şansölyesi Merkel'i azarlayan, "Sarkozy'de seçim arefesinde Türkiye aleytari tavrı takınmıştı, şimdi balık tutuyor. Siz de balık tutmak istemiyorsanız, seçim öncesi Türkiye aleyhtarlığını iç siyasetinize alet etmeyin" uyarısında bulunan Bakan Egemen Bağış, küçük çaplı bir diplomatik skandala sebep oldu. İş siyasette kalsa neyse, ama ekonomiyeye yansınca bizim moralimizi bozuyor! Gaziantep üreten bir şehir. Türkiye'nin en büyük Organize Sanayi Bölgesi'ne sahip. Şaka değil, 12 milyar dolar kredinin riskini taşıyor. (Dolar kuru bir ayda yüzde 8-10 arttı. Yani, bir milyar dolar daha fazla ödemeye yapacağız. Sanayi bir ayda bu kadar parayı kazandı mı?) Bizim siyasetle uğraşacak ne vaktimiz var, ne de halimiz! Borçların, kredilerin ödenebilmesi için bizim çok çalışmamız gerek. Rekabet nedeniyle, kar oranları sanayi de çok düşük. Abdülkadir Konukoğlu,

"İhracat yapanlar, etini de içine koyup gönderiyor!" dememiş miydi? Gaziantep'in üretim ve ihracat başarısının arkasında, nasıl OSB'nin başarılı profesyonel yönetimi varsa, kent in de katkısı büyük. Şöyle büyük; Aşırı rekabet karşısında düşük ücretlerle çalışanlar, Gaziantep'in yüzde 80'ini geçekonduya çevirdiler. "Yaşam kalitesi" 81 il içerisinde 60'ıncı sırada. Eğitim de sondan birinci! Hemen bütün sosyal sektörlerde gerilerdeyiz. Bu bir fedakarlık değil mi? Gaziantep bir esnaf şehriydi. Kendi ayakları üzerinde durmak isteyenlerin şehri olduğu için aşırı sayıda esnaf vardı. Dün rakamlara baktım, Gaziantep'te 32 bin 254 esnaf var. 81 il içindeki yerimiz 17'incilik! Yani, Gaziantep'i artık bir esnaf kenti olarak nitelendiremeyiz! Şimdi, bütün bunlardan sonra siyasi olayın nedeniyle huzurumuz kaçır, üretim sekteye uğrarsa, yalnız sanayiciler, tüccarlar zarar görmez; bunun faturası tüm tüm kente çıkar. Bunu çözmek iktidarın elinde. Ama polis gücü, biber gazı ve kimyasal katkı suyla değil! Yanlışlardan vazgeçerek, bu

ülkenin diğer yüzde 50 vatandaşını da düşünerek, inatlaşmadan, daha derin sorunlara zemin hazırlamadan, uzlaşarak, Ortak resmen kamplaşmış Türkiye, Artık Doğu ülkelerinin bilinen kaderine ortak edilmemeli. Derseniz ki, bu temennilerin gerçekleşme payı var mıdır? Pek ümitli değilim. Başbakan Erdoğan, hiç değişmedi, zerre kadar değişmedi ama Türkiye ve dünya değişiyor. Erdoğan'ın bildiği doğrular var. Bunlardan vazgeçmesi veya taviz vermesi söz konusu bile olamaz. Şurasının net bir gerçek olduğunu biliyorum: Dünyada Türkiye algısı 10 günde değişti. Artık Batlı hiç bir dostumuzun olmadığını iyi biliyorum. Çünkü, onlarla aynı değerleri paylaşmadığımızı gözleri ile gördüler, öğrendiler. Türkiye'nin işi çok zora giriyor. Ne diyelim, her gün yeni bir gün...

**Aykut Tuzcu'nun
23 Haziran 2013
tarifli yazısıdır**

GSO Şubat Ayı Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Adil Sani Konukoğlu'nun başkanlığında, Yönetim Kurulu, Meclis ve Meslek Komite Üyelerinin katılımıyla yapıldı

Katma değeri artırmalıyız

Toplantıda, GSO tarafından gerçekleştirilen faaliyetler, yürütülen çalışmalar, güncel ekonomik gelişmeler ile meclis üyelerinin iş dünyasına yönelik talep ve beklentileri hakkında değerlendirmelerde bulunuldu.



Toplantının açılış konuşmasını yapan GSO Meclis Başkanı Adil Sani Konukoğlu, "Hedeflediğimiz şekilde gelişmek ve sanayimizi yarınlarımıza taşımak istiyorsak katma değeri artırmalıyız. Katma değeri artırmanın temel yolu ileri teknolojik ürünlere yönelmekten geçiyor. Bu noktada Gaziantep Model Fabrikamız, işletmelerimizi teknolojik anlamda iyileştirme, geliştirme ve dönüşüm süreçlerinde başarımlarını gereken en önemli adres olarak öne çıkıyor. Bu doğrultuda firmalarımızı merkezimizin sunmuş olduğu olanaklardan faydalanmaya davet ediyoruz. Zorluklarımız olsa da şehrimizin güçlü ekonomik altyapısı,

sanayi ve ticaretteki performansıyla bu noktada önemli mesafeler kat edeceğimiz inaniyorum" dedi. GSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Başar Küçükparmak da konuşmasında: "6 Şubat depreminin ve 8 Şubat şehrimize 'GAZİ' unvanı verilisinin 104. yıl dönümü vesilesiyle büyük önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere, Antep savunması ve tüm vatan kahramanlarımızı, depremde kaybettiğimiz tüm canlarımızı saygı ve rahmetle anıyoruz" dedi. Deprem, yangın gibi afetlere karşı ev, iş yeri, sosyal alanlar ve yaşamın her noktasında en

başta önlem ve tedbirlerin alınması gerektiğine vurgu yapan Başar Küçükparmak şunları kaydetti: "Sosyal, psikolojik ve ekonomik yıkım karşısında şehrimiz bu süreçte bölgenin ayağa kalkmasında öncü rol üstlendi. Depremle birlikte iki yıldır yaşadığımız genel ekonomik koşullar karşısında üretim ve ihracatımız ile istihdamın devamı için mücadelemizi sürdürüyoruz. Bunun sıra küresel ekonomide hepimizi etkileyen gelişmeler oluyor. Trump'ın ABD Başkanı olması ile birlikte ticaret savaşları yeniden başladı. İkinci Trump dönemi siyasal ve ekonomik anlamda gerilimleri artırırken neredeyse tüm ülkelerde terdiginlik söz konusu. Özellikle Çin'e yönelik yüzde 10'luk ek gümrük vergisi uygulanmasının ülkemiz açısından avantaja dönüşmesini temenni ediyoruz, ancak sürecin nereye gideceği konusunda dikkatli olmakta fayda olduğunu düşünüyoruz." Gaziantep'in ekonomik verilerine de değinen Küçükparmak, "Gaziantep'ten ocak ayında 817 milyon 272 bin dolar ihracat gerçekleştirildi. Yapılan ihracatta tekstil ürünleri yüzde 37,3 ile birinci sırada, tarımsal sanayi ve hububat ürünleri yüzde 34,6 ile ikinci sırada, kimya ve plastik ürünleri ile yüzde 11,7 ile üçüncü sırada yer almaktadır. Sigortalı çalışan sayısı 2023 yılı Ocak-Kasım dönemine göre yüzde 6,4 oranında, işyeri sayısı ise yüzde 11,5 oranında arttı" şeklinde konuştu.



100 gencin 27'si boşa geziyor

Ekonomim yazarı Alaattin Aktaş, TÜİK'in 2024'ün son çeyreğine ilişkin işgücü istatistiklerine ilişkin olarak, "2024 yılında 15-34 yaş grubundaki genç nüfus 24,3 milyon ve bu gençlerin 6,6 milyonu, yani yüzde 27'si ne eğitime devam ediyor, ne çalışıyor" dedi. "TÜİK'in genç nüfus olarak 15-34 yaş grubunu aldığını aktaran Aktaş, yazısında şunları söyledi: Peki son dört yılın yıllık ortalaması bize ne söylüyor? İşte 2024'ün çeyrek bazlı verilerinin ortalaması... 2024 yılında 15-34 yaş grubundaki genç nüfus 24,3 milyon ve bu gençlerin 6,6 milyonu, yani yüzde 27'si ne eğitime devam ediyor, ne çalışıyor. Bir başka ifadeyle 100 gencin 27'si boşa geziyor. Erkeklerde yüzde 15 olan bu oran kadınlarda yüzde 40'a çıkıyor. Üstelik ne eğitimde ne istihdamda olan genç nüfusun oranı son dört yıldır azalma eğiliminde olduğu halde bu düzeyde. 2021'de biraz da pandemi etkisinin tam olarak bitmemesi yüzünden yüzde 30'un çok az da olsa üstünde bulunan NENİ oranı, 2022'de yüzde 28,4'e, 2023'te yüzde 27,2'ye indi, geçen yıl da yine yüzde 27,2 düzeyinde oluştu." T24

Büyükşehir Belediyesi'nin borcu 20 milyona dayandı

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın belediyelerin SGK borçları için 'silkeleyin' talimatı vermesinin ardından yerel yönetimlerin 2024 Hazine borçları hesaplandı. Toplam borcun yüzde 40'ının AKP'li belediyelere ait olduğu öğrenildi. Antep Büyükşehir Belediyesi'nin borcu 19 milyon 865 bin TL olarak açıklandı. Yerel yönetimlerin 2024 Hazine borçları hesaplandı. 10,1 milyar TL'lik borcun 4,4 milyar TL'sini AKP yönetimindeki 8 belediyeye ait olduğu belirlendi. Kocaeli yine 'en borçlu belediye' oldu. SGK borçları tartışılrsa da Hazine ve Maliye

Bakanlığı'nın, "Hazine Alacak Stoku" verileri, belediyelerin Hazine borçlarının fahiş tutarlara ulaştığını ortaya koydu. Birgün'den Mustafa Bildircin'in haberine göre; Türkiye'deki 28 yerel idarenin toplam borcunun yüzde 40'ından fazlasının AKP idaresindeki sekiz idareye ait olduğu belirlendi. Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın verilerine göre, belediye ve bağlı kuruluşlardan oluşan toplam 28 yerel idarenin Hazine borcu, 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla 10 milyar 148 milyon 966 bin TL oldu. Toplam 10,1 milyar TL'lik Hazine borcunun 5,7 milyar TL'sinin CHP ya da DEM Parti idaresindeki 20

belediyeye ait olduğu belirlendi. Nüfusu itibarıyla Türkiye'nin en kalabalık kentlerinden olan Ankara, Adana ve Mersin gibi kentlerin belediyelerini de kapsayan 20 idarenin 6 milyar TL'lik borcu düşüldüğünde kalan 4 milyar 404 milyon 101 bin TL'nin yalnızca sekiz belediyeye ait olması dikkati çekti. Toplam 4,4 milyar TL'lik borcu üstlenen sekiz belediyenin yedisinin AK Parti'nin, birinin ise Cumhuriyetçi Ortak Büyük Birlik Partisi'ne ait olduğu öğrenildi. Zirvede Kocaeli var AKP'li belediyelerin Hazine borçları, 20 Kasım itibarıyla mali kayıtlara şöyle yansdı:

- Kocaeli Büyükşehir Belediyesi: 1 milyar 871 milyon 630 bin TL
- Samsun Büyükşehir Belediyesi: 1 milyar 199 milyon 338 bin TL
- Samsun Su ve Kanalizasyon İdaresi: 476 milyon 530 bin TL
- Malatya Su ve Kanalizasyon İdaresi: 277 milyon 571 bin TL
- Kayseri Su ve Kanalizasyon İdaresi: 190 milyon 940 bin TL
- Gaziantep Büyükşehir Belediyesi: 19 milyon 865 bin TL
- "Silkeleyin" talimatı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 9 Aralık 2024 tarihli kabine toplantısının

ardından yaptığı açıklamada, CHP'li belediyelerin SGK borçlarını gündeme getirdi. İktidar, SGK borçları üzerinden CHP'li belediyelere yüklenirken Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan da "Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan aldığı talimat ile" borçların tahsil için harekete geçti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, SGK borçlarına yönelik Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan'a, "Sayın Bakan kendilerini çok daha kararlı şekilde silkeleyemeye fayda var" diye seslendi, bazı CHP'li belediyelerin hesaplarına borçları nedeniyle haciz konuldu.t24

KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU

Sabah 79. yıl

Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:79 Sayı : 22.675
20 ŞUBAT 2025 PERŞEMBE
(Yerel Gazetem)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşa Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER SÜRÜCÜ ECZANESİ
Eski Garajlar Türmenler Cd.No:50 (Büyük Veliç Otel) / 200 mt.Yukarısı,iran pazarı yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 250 27 00
KELEŞ ECZANESİ
Güneş mah 1 nolu cadde no 65/a (GÜNEŞ TAKSİ ÇAPRAZ KARŞISI) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0542 633 30 09
KAVACIK ECZANESİ
Şirinevler Mahallesi 69064 Nolu Cadde No:14/A (Abdulkadir Yüksel Hastane Acil Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 343 31 27
BİNEVLER RANA ECZANESİ
Üniversite Bul. N:142/C (Binevler'de Reno Servisi Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 339 65 51
GAZİ ECZANESİ
Akkent Mah. 134016 Nolu Sok.No:1 CC (Hayatkent İnci Sitesi Altı Günsev 2 Sitesi Yan Tarafı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 230 55 44
PARLAR ECZANESİ
Bülbülzade Mah. Yeşilvadi Bulv. No: 171 B/D (KARATAŞ ERDEM KOLEJ KARŞISI) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03423715175
AYDINER ECZANESİ
Deniz Mh.40 Nolu Cd.N:18(Üçler Halı Saha-M.Ali Özkara Asm Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 3603099
BERKAY ECZANESİ
Ertuğrulgazi Mahallesi 189012 Nolu Cadde No:9/C (Doğuser Seramik Karşı Sokağı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0554 022 38 37

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER ZER ECZANESİ
Mücahitler Mh.Medical Park Hastanesi Acil Karşısı / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0 342 2326265
SİBEL FAKILI
Değirmişçi Mahallesi Gazi Muhtar Paşa Bulvarı No:43/D (ÇETİNKAYA'NIN ÇAPRAZI, HAS EKMEK YANI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0530 601 34 27
KORU ECZANESİ
İbrahimli, Yüksek Bina Yukarı Çıkarken/Emine Nakiboğluna varmadan, Fırınçoğlu civarı - Bedir Dondurma yanı (OLİ MARKET ARKASI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 999 38 58
BERHAYAT ECZANESİ
ALLENBAH MAHALLESİ KEMAL KÖKLER CADDESİ NO:39/A (ÖZEL HATEM HASTANESİ ACİL BİTİŞİĞİ, ULU CAMİİ KARŞISI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 343 86 66
MERCAN ECZANESİ
GÖLLÜCE MAHALLESİ 25075 NOLU SOKAK NO:63/A (İnayet Topçuoğlu Hastanesi Acil Giriş Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 235 40 00
ZEYTİNLİ ECZANESİ
Pirsultan Mah. Çetin Emeç Cad. No:70/A(Şehitkamil Devlet Hastanesi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 342 3247426
GELGEÇ ECZANESİ
Karacaahmet mah. 38008 cadde No:23/B (Karacaahmet Sembol Market karşı - YILDIZ petroller civarı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 503 26 27

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

25 AĞUSTOS 1985

Kurban Bayramı için tüm tedbirler alındı

Sağlık kuruluşları tetikte bekleyecek piyasa denetimleri aksatılmayacak

Pazartesi'ye kutlanmaya başlanacak olan Kurban Bayramının olaysız geçmesi, esnafın vatandaşı soymasına mani olmak, huzur ve güven içinde kutlanması için yetkililer tarafından bütün tedbirler alındı.

Durham Üniversitesi Bilgisayar Program Semineri düzenledi

Seminere Türkiye'den 15 bilim adamı Gaziantep'ten Doç. Dr. Mazhar Ünsal katıldı

Bilgisayar programlaması üzerine İngiltere Durham Üniversitesinde düzenlenen kongreye Türkiye'den 15 kişilik bilim adamları heyeti çağrıldı. Heyetteki bilim adamları arasında ODTÜ Gaziantep Kampüsü öğretim görevlisi Doç. Dr. Mazhar Ünsal'da bulundu. Doç. Dr. Ünsal, bir ay kaldığı kongreden döndü. Kongre hakkında gazetemize şu bilgileri verdi: «Modern bilgisayar programlaması teknolojisinin son yenilikleri üzerine

araştırmaların tartışıldığı seminere katıldım. Seminerde bilgisayar programlama dilleri, işletim sistemleri, bilgisayar ağları, bilgisayar haberleşme konularında tebliğler sunuldu. Paneller düzenlendi. Tüm bu çalışmalardan Türk bilim adamları olarak faydalandık. Ülkemize uygulayacağız. Durhamlılar seminer süresince bize çok ilgi gösterdi. Kokteyller düzenledi. Bu seminerin çok yararlı geçtiği inancındayım.»

Güvenlik görevlileri 24 saat görev yapacak. Belediye zabıta memurları sık sık piyasa denetimlerinde bulunacaklar. Bunların dışında haksız kazanç sağlamak isteyenler, fahiş fiyatla satış yapmak isteyenler belediye zabıta karakollarına bildirilecek. Bayramda hastalanacak olan vatandaşlara şifa dağıtmak iyileşmelerini sağlamak amacıyla acil servislerin çalışmalarını sürdürmeleri yanında nöbetçi doktorlar devamlı mesai yapacak. Emniyet Müdürlüğünde görevli güvenlik mensupları, jandarma güvenlik görevlileri bayram süresince 24 saat mesai yapacaklar. Vatandaşın huzur ve güven içinde Kurban Bayramı'nı kutlaması sağlanacak. Asayiş ve trafik denetimlerini Vali Abdülkadir Aksu bizzat yapacak. Bundan önceki

zamanlarda da Vali Aksu sık sık asayiş ve trafik denetimlerinde bulunuyor, gerekli direktifleri veriyordu. Yurdun diğer illerinde de Gaziantep Valisi Aksu'nun yaptığı asayiş çalışmalarını valiler yapacaklar. Bayramın birinci günü Vali Aksu, Garnizon komutanı Tuğgeneral Nizamettin Pasin, Belediye Başkanı Arpacıoğlu, Cumhuriyet Savcısı İhsan Türkoğlu Çocuk Yuvasını, Devlet, Sosyal Sigortalar Hastanelerini, Yetiştirme Yurdunu, Düşkünler Evi, E Tipi Cezaevini ve Afanlı Mülteciler Kampını ziyaret ederek bayramlarını kutlayacaklar. Ayrıca Defterdarlık görevli Maliye memurları da piyasa denetimi yapacak. Gece lokanta ve eğlence yerleri maliye ekiplerince denetlenecek, Fiş ve fatura kesmeyen işyerleri cezalandırılacak.

Beli kırılan ortadirek kurbanlıkları sadece seyredecek

Bu Kurban Bayramın da alış-verişler çok durgun. Kurban satıcıları ağızlarını açmış bekliyorlar.

Varlıklı yurttaşlarımız Kurban Bayramı'nı deniz kenarında, sayfiyelerde geçiriyor. Kurban kesmeye gerek duymuyor. Yoksul yurttaşlarımızın

kurbanlık almaya güçleri yetmiyor. Bu yıl Orta direğin beli kırıldığından, değil kurbanlık almak, belini oynatacak gücü yok.

Vali Aksu'nun bayram mesajı

“SEVGİLİ GAZİANTEPLİLER Sevinç ve mutluluk içerisinde aynı inanç ve duygularla kaynaşmamıza vesile olan bayramlarımızdan İkincisi olan Kurban Bayramı'nı 26 Ağustos Pazartesi günü mutluluk içerisinde kutlayacağız, Dinimizin sosyal yardımlaşma örneklerinden en güzelini bu mübarek günlerde görmekteyiz. Gazi şehrimizde de fakirlere yardım elini uzatıp bu anlamlı gün de gönülleri hoşnut eden vatandaşlarımızın sayısını fazla görmekten huzur duymaktayım.

Sağlık, sükun ve huzur içerisinde bu mübarek bayramın milletimiz için birlik ve beraberliğe, hayır ve berekete vesile olmasını Cenab-ı Allah'tan diliyorum. Vatani ve millîti için inanarak canını düşmanın topuna, süngüsüne siper eden aziz şehitlerimize Allah'tan rahmet diler, şehit canıyla yoğrulmuş bu kutsal topraklar üzerinde yaşayan tüm aziz Gaziantepli vatandaşlarımızın mübarek bayramlarını tebrik eder, sevgi ve saygılar sunarım.” Abdülkadir AKSU Vali

Belediye Başkanı ARPACIOĞLU'nun Bayram Mesajı

“Dini bayramlarımızın en önemlilerinden olan Kurban Bayramı'nı kutlamanın sevincini yaşıyoruz. Hemşerilerimin sağlıkla ve mutlulukla içerisinde nice bayramlar idrak

etmelerini gönülden diler, bu vesile ile bütün Hemşerilerimin mübarek Kurban Bayramlarını kutlar, sevgiler ve saygılar sunarım.”

M. Ömer Arpacıoğlu Belediye Başkanı

Ticaret Odasında ve partilerde bayramlaşma bayramın ikinci gününde yapılacak Gaziantep Ticaret ve Sanayi Odasıyla partilerde de Kurban Bayramı bayramlaşması bayramın ikinci günü saat 9-11 arasında yapılacak. Ticaret

ve Sanayi Odası yöneticileriyle parti başkanları ve yönetim kurulu üyelerinin daha sonra belediyedeki resmi bayramlaşmaya katılacakları bildirildi.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

29 HAZİRAN 2005

Bir bilim adamının feryadı!

“Hüseyin Filiz yüzünden erken emekliye ayrıldım”

Gaziantep Üniversitesinin diploma töreninde emekliye ayrılan öğretim görevlilerine plaket verilmesi sırasında söz alan Prof. Dr. Metin Tulgar'ın konuşması salonda bulunanlardan büyük alkış aldı. Tulgar, “Eski rektör Hüseyin Filiz yüzünden erken emekliye ayrılmak zorunda kaldım” derken, “Arabamı satıp, buradan alacağım emekli ikramiyesini de birleştirerek, geliştirdiğim beyin pillerini tüm dünyaya ulaştırmak için İstanbul'da bir Nero teknoloji merkezi kurdum ve tek başıma bu iş için çabalıyorum” dedi.

Filiz, öğretim görevlisini azarlar, selam bile vermez, hiç sayardı GAZÜ Tıp Fakültesi Biyofizik Anabilim Dalı eski Öğretim Görevlisi Metin Tulgar, “Şimdiki rektör görevde olsaydı erken yaşta emekli olmazdım. Ama eski rektör, öğretim görevlisini azarlar, selam bile vermez, hiçe sayardı. Ben bu davranışının nedeninin siyasi olduğunu düşünüyorum. Benim Biyofizik Anabilim dalında o zamanda ne asistan ne başka bir görevli vardı. Sadece bir kişiyle bölümü 4.5 yıl idare etmeye çalıştım. Ama yine da yaranamadım” diye konuştu. **Dünyadaki tek patentli beyin pili geliştirdi** Prof. Dr. Tulgar, geliştirdiği beyin pilinin, dünyada tek patentli beyin pili olduğunu ifade ederek, “Arabamı satıp, buradan alacağım emekli ikramiyesini de birleştirerek, geliştirdiğim beyin pillerini tüm dünyaya ulaştırmak için İstanbul'da bir Nero teknoloji merkezi kurdum ve

tek başıma bu iş için çabalıyorum. Beyin pillerinin Amerikan yapımı olanı 13 bin dolar 85 bin dolar arasında değişmektedir. Kendi üreteceğim beyin pilleri bunun onda bir fiyatına verilecek. Cazibesi sadece fiyatı değil aynı zamanda arıza riski sıfır ve hasta ömür boyu kullanabilecektir” dedi. **Türkiye'ye döndüğüm zaman engellemelerle karşılaştım** “Türkiye'nin sesini tüm dünyaya duyurmaya çalışacağım. Ben yıllar önce Türkiye'ye döndüğüm zaman engellemeler ve frenlemelerle karşılaştım. Yoksa ben geliştirdiğim projeleri 10 yıl önce Türk milletine hediye edecektim. O zamanlar Adriyatik'ten Çin Seddi'ne kadar büyük Türkiye sloganları atılıyordu. Ben geliştirdiğim proje ile Türkiye'yi Muz Cumhuriyeti gibi görmeye istenilere cevabımı verdim” diye konuştu. **Bin 250 öğrenci diploma aldı** Gaziantep Üniversitesi'nden mezun olan bin 250 öğrenciye düzenlenen törenle

diplomaları verildi. GAZÜ Rektörü Prof. Dr. Erhan Ekinci, GAZÜ Atletizm Sahası'nda düzenlenen mezuniyet töreninde yaptığı konuşmada, üniversitenin kısa sürede büyüyecek yerini aldığını söyledi. Ekinci, elde edilen başarıda, öğrencilerin, çalışanların ve tüm üniversite mensuplarının katkısını belirterek, GAZÜ'nün, herkesin gurur duyacağı, seçkin bir kampüs haline geldiğine işaret etti. Prof. Dr. Erhan Ekinci, mezun öğrencilere seslenerek, şunları söyledi: “Sizler, ülkemizin geleceğisiniz. GAZÜ mezunu ve mensubu olduğunuzu unutmayın. Her alanda çok çalışınız. Büyük Atatürk'ün yolundan ayrılmayınız. Sizi karanlıklara çekecek mihraklara izin ve fırsat vermeyiniz. Unutmayınız, her zaman izleyeceğimiz yol onun yolu, elinizde taşıdığınız meşale onun çağdaşlık, insanlık meşalesidir.”

bulduğuna komisyon tarafından Ankara'da: ILO Türkiye Temsilciliği, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Türkiye İş Kurumu, DIE, Türk-İs, Hak-İş ve DİSK temsilcilerinin yer aldığı sosyal taraflara bir sunum gerçekleştirildi. Gaziantep Ticaret Odası'ndan konu ile ilgili olarak yapılan açıklamada, Gaziantep'teki işsizlik ve kayıtdışı istihdam sorunlarının dile getirildiği toplantıda işveren kesiminin bile açışını da sosyal taraflara yansıtıldığı belirtildi.

Buğdayın kalitesi arttı

Bulgur Sanayicileri Derneği Başkanı Abdurrahman Avcı, süne mücadelesi sonrasında buğdayın kalitesinin arttığını belirterek, buğdayın kaliteli olmasının, olumlu bir gelişme olduğunu söyledi.

Avcı, başta Gaziantep olmak üzere çevre illerde yapılan süne mücadelesinin etkili olduğunu ve bunun da buğdayın kalitesini arttırdığını ifade etti. Kaliteli bulgur üretimi için öncelikle kaliteli buğdaya ihtiyaç duyulduğunu belirten Avcı, “Önceki yıl alımını yapmış olduğumuz buğdayda, süne zararlısı nedeniyle kalite sıkıntısı ile karşı karşıya kaldık. Ancak, bu yıl alım yapan firma sahipleri, buğdayın kaliteli olduğunu ve bunun da üretime olumlu etki yapacağını belirtiyorlar” dedi. Sadece Gaziantep değil, Şanlıurfa, Mardin. Adıyaman, Diyarbakır ve Antakya gibi çevre illerden de buğday alımı yaptıklarını anlatan Avcı, “Kilosu kalitesine göre 320-360 YKr arasında değişen buğday fiyatını, piyasa koşullarına göre normal kabul ediyoruz. Buğday alımı konusunda Toprak Mahsulleri Ofisi'nin (TMO) tutumu belli değil. Ancak, fiyat konusunun 15 gün içerisinde istikrarlı

bir noktaya geleceğini tahmin ediyor ve tüm işletmelere, içinde bulunduğumuz bu dönemde ihtiyaçları olan buğdayı almalarını öneriyoruz” diye konuştu. Gaziantep'te bulunan firmaların, bulgur üretiminde kapasite artırımına gittiklerini belirten Avcı, şöyle konuştu: “Bulgurda üretim 1 Haziran'dan itibaren yoğunlaşmaya başladı. Yeni mahsulün alımına başlanması ile birlikte, üretici firmalar üretimlerini de artırdılar. Halen, işletmeler yüzde 50 kapasite ile çalışıyor. Üretim kapasitesi günden güne artıyor ve Temmuz ayında yüzde 80'in de üzerine çıkacak. Gaziantep genelinde bulunan 68 işletme, bulgur üretimi yapıyor. Bu işletmelerin 30'u büyük ölçekli ve kapalı devre kurutma sistemleri bulunuyor. İhracata yönelik üretim yapan sektörün, moderm üretim yapması çok önemli. Dernek olarak, tüm işletmelerin kapalı devre kurutma sistemi kurmaları için çalışmalar yapıyoruz.

KÜSGET'in sorunları çözülüyor

Gaziantep Küçük Sanayi Sitesi (KÜSGET) ve Örnek Sanayi Sitesi (ÖSS)'nin altyapı problemlerinin belirlenip çözümünün sağlanması için oluşturulan komisyon çalışmalarına devam ediyor. Büyükşehir ve Şehitkamil Belediye-yeleri, GASKİ, KÜSGET Yapı kooperatif ve Örnek Sanayi Sitesi temsilcilerinin katıldığı toplantı önceki gün GTO Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. Toplantı hakkında açıklama yapan Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Aslan, Küçük Sanayi Sitesi'nin tüm altyapı sorunlarını çözümünün ancak ilgili tüm tarafların bir araya gelip işbirliği yapmaları sonucunda mümkün olabileceğini belirtti. Aslan açıklamasında ilgili kurumlara, gerekli hassasiyeti göstererek alınan kararlar

doğrultusunda çalışmalara başladığı için teşekkür etti. Başkan Aslan'ın açıklaması şu şekilde: “Gaziantep ekonomisine büyük bir katkı değer sağlayan KÜSGET bölgesinin; asfalt, yağmur suyu, kanalizasyon sistemi, park yapımı, yönlendirme tabelaları ve çevre temizliği başta olmak üzere birçok önemli sorunu bulunmaktaydı. Odamızın girişimleri ve ilgili tüm kurum temsilcilerinin katkıları ile çalışmalarına başlayan komisyon bölgenin tüm sorunlarını gündeme getirip çözüm yollarını üretmiştir. Belediyelerimizin komisyonda tespit edilen sorunları büyük bir hızla çözmeye başlamaları bizleri sevindirmiştir. Özellikle yaz aylarında hız verilecek olan çalışmalarda KÜSGET'in modern bir sanayi sitesi haline gelmesini ümit ediyoruz.

Kayıtdışı istihdam tartışıldı “Yüksek vergi kayıtdışı istihdamı körükliyor”

Uluslararası Çalışma Teşkilatı (ILO)'nun 2002 yılı konferansında kabul edilen “Üçlü Yapı ve Sosyal Diyalog” karar tasarısının Türkiye'de uygulanması çerçevesinde Çorum ve Gaziantep'te uygulanmakta olan “Türkiye'de İstihdamın Yaygınlaştırılması ve Kayıtdışı İstihdamın Ele Alınması” konulu proje kapsamındaki çalışmalar başladı. Gaziantep'teki istihdam politikalarının geliştirilmesi ve kayıtdışı istihdamla mücadele edilmesini hedefleyen proje kapsamında Ticaret Odası yetkilisinin de

